
T HOVE HOLDING ApS

CVR-nr.: 25809637

Bregnevej 3B
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Thomas Hove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T HOVE HOLDING ApS
Bregnevej 3B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25809637
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er markedsføring, produktudvikling, design og fremstilling af kundetilpassede systemer indenfor væsketeknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 378.495.

Egenkapitalen udgør kr. 4.524.782.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		519.016	417.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.187	-65.187
Resultat af ordinær primær drift		453.829	351.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.696	-138.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.646	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.270	-34.743
Ordinært resultat før skat		491.901	178.855
Skat af årets resultat		-113.406	-57.578
Årets resultat		378.495	121.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		116.000	0
Overført resultat		262.495	8.227
I alt		378.495	121.277

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	10/01/2023	116.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.620.775	3.685.962
Materielle anlægsaktiver i alt		3.620.775	3.685.962
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		911.865	865.169
Finansielle anlægsaktiver i alt		911.865	865.169
Anlægsaktiver i alt		4.532.640	4.551.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.132	820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		611.540	645.418
Tilgodehavender i alt		631.672	646.238
Likvide beholdninger		1.425.126	1.222.208
Omsætningsaktiver i alt		2.056.798	1.868.446
AKTIVER I ALT		6.589.438	6.419.577

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.399.782	4.021.287
Forslag til udbytte		0	113.000
Egenkapital i alt		4.524.782	4.259.287
Hensættelse til udskudt skat		97.526	64.768
Hensatte forpligtelser i alt		97.526	64.768
Gæld til realkreditinstitutter		1.399.249	1.531.640
Deposita		242.475	242.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.641.724	1.774.115
Gæld til realkreditinstitutter		140.000	132.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.238	28.272
Skyldig selskabsskat		80.648	58.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.520	102.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.406	321.407
Gældsforpligtelser i alt		1.967.130	2.095.522
PASSIVER I ALT		6.589.438	6.419.577

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0